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EZ 
Ist- 
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GuV 
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Aktuellen 

Preis) 

          4,00%                  

2008 1 1000,00 50,00 20,000   2,00 40,00 48,00 0,833 20,833  1000,00 1000,00 48,00  0,00%

2009 2 0,00 25,00 20,833   1,00 20,83 24,00 0,868 21,701  1000,00 520,83 46,08  -47,92%

2010 3 0,00 25,00 21,701   1,00 21,70 24,00 0,904 22,606  1000,00 542,53 44,24  -45,75%

2011 4 0,00 25,00 22,606   1,00 22,61 24,00 0,942 23,548  1000,00 565,14 42,47  -43,49%

2012 5 0,00 25,00 23,548   1,00 23,55 24,00 0,981 24,529  1000,00 588,69 40,77  -41,13%

2013 6 0,00 35,00 24,529   1,40 34,34 33,60 1,022 25,551  1000,00 858,50 39,14  -14,15%

2014 7 0,00 30,00 25,551   1,20 30,66 28,80 1,065 26,615  1000,00 766,52 37,57  -23,35%

2015 8 0,00 30,00 26,615   1,20 31,94 28,80 1,109 27,724  1000,00 798,46 36,07  -20,15%

2016 9 0,00 26,00 27,724   1,04 28,83 24,96 1,155 28,879  1000,00 720,83 34,63  -27,92%

2017 10 0,00 14,00 28,879   0,56 16,17 13,44 1,203 30,083  1000,00 404,31 33,24  -59,57%

2018 11 0,00 28,00 30,083   1,12 33,69 26,88 1,253 31,336  1000,00 842,32 31,91  -15,77%

2019 12 0,00 32,00 31,336   1,28 40,11 30,72 1,306 32,642  1000,00 1002,76 30,64  0,28%

2020 13 0,00 19,00 32,642   0,76 24,81 18,24 1,360 34,002  1000,00 620,20 29,41  -37,98%

2021 14 0,00 26,00 34,002   1,04 35,36 24,96 1,417 35,419  1000,00 884,05 28,23  -11,59%

2022 15 0,00 32,00 35,419   1,28 45,34 30,72 1,476 36,894  1000,00 1133,40 27,10  13,34%

2023 16 0,00 47,00 36,894   1,88 69,36 45,12 1,537 38,432  1000,00 1734,04 26,02  73,40%

2024 17 0,00 39,00 38,432   1,56 59,95 37,44 1,601 40,033  1000,00 1498,84 24,98  49,88%

2025 18 0,00 36,00 40,033   1,44 57,65 34,56 1,668 41,701  1000,00 1441,19 23,98  44,12%

2026 19 0,00 26,00 41,701   1,04 43,37 24,96 1,738 43,439  1000,00 1084,23 23,02  8,42%

2027 20 0,00 35,00 43,439   1,40 60,81 33,60 1,810 45,249  1000,00 1520,35 22,10  52,04%

2028 21 0,00 33,00 45,249   1,32 59,73 31,68 1,885 47,134  1000,00 1493,20 21,22  49,32%

2029 22 0,00 37,00 47,134   1,48 69,76 35,52 1,964 49,098  1000,00 1743,96 20,37  74,40%

2030 23 0,00 42,00 49,098   1,68 82,48 40,32 2,046 51,144  1000,00 2062,11 19,55  106,21%

2031 24 0,00 60,00 51,144   2,40 122,74 57,60 2,131 53,275  1000,00 3068,62 18,77  206,86%

2032 25 0,00 65,00 53,275   2,60 138,51 62,40 2,220 55,494  1000,00 3462,85 18,02  246,29%
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